DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEÚDOS MINISTRADOS
NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO MÉDIO INTEGRAL DE UMA ESCOLA
PÚBLICA DE CAMPINA GRANDE de autoria de JESSICA CRUZ DE ALMEIDA, ALUSKA
DA SILVA, WANDICLEI DA SILVA, WESLLEY SMITH ESPÍNOLA SOUSA, foi publicado
nos Anais III CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1378

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1378